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02622103 HANSAMEDIPRO - Umyvadlova batéria

EAN: 4015474267367
statichansa.com/02622103

e Zdravotna starostlivost a opatrovatelstvo e Aerator s laminarnym pradom vody

e Jednopakova e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia

e Nastenna montaz paka / rukovat

o Chiom ° Exsentncke etazky, Krycia doska (y), Trojito tesnené krycie
ruzice
e  Pevné vytokové rameno L R
V e Telo batérie z mosadze DZR, Povrchy prichadzajuce do styku

s pitnou vodou obsahuji menej ako 0,3% olova, Vodné

cesty bez poniklovania

Technicke udaje
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Technicke vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Vzdialenost na instalaciu
Dizka / Vjska

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia
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max. +80°C
0.5-10 bar
¢c150 £10 mm
201 mm

Mosadz

EN 817
1(150 3822)

NW-6506CR0028
PA-IX 28489/1B
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Nazov

Ovladacia rukovat, L=93 mm
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Krytka

Pritlacna matica, M50x1, SW45
0-krzok, d 46x2

Kartus, 4.8 Classic

Hot water limiter

Aerator, M24x1 STD PL HC A Laminar (2013-)
Pripojovacie matice, G3/4, AF30
Pristipenie

Tesniaci krazok, 23.9x15.2x2

Sada krycich ruzic (2 ks) Ukoncené

KLa¢, SWa5/SW50

Kod
59914072
59904755
59904778
59914069
59914070
59912470
59911437
59904759
59914054
59902230
59913400
59902689
02720000
59905190
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